
 
 

             記 者 配 布（発表）資 料 

 
発信年月日：令和６年８月２８日 

所属部課 課 長 担当職氏名 
連 

絡 

先 

TEL 0837-23-1247 

 

FAX 0837-27-0270 
企画総務部 

企画政策課 
村上 公章 

シティセールス推進班 

主幹 長谷川 浩司 

件 名 市長定例記者発表の延期について 

 

この度、令和６年８月３０日（金）11：00 から開催を予定しておりました、「市長定

例記者発表」は、台風１０号の接近に伴い、延期することといたしました。 

 皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 

なお、代替の日程につきましては下記のとおりとなっており、開催時間及び開催場所

の変更はございません。 

 

【変更前】 

１ 日 時  令和 ６年 ８月３０日（金） １１時００分～ 

             

【変更後】 

 １ 日 時  令和 ６年 ９月 ２日（月） １１時００分～ 

 

 

２ 場 所  長門市役所３階 会議室１・２ 

 

３ 内 容 （１）９月定例会提出議案の概要説明について 

 

（２） その他 

  

※江原市長による説明を行い、その後質疑を受ける形で進行します。 

 

 


